
 

 

Zápis  
ze setkání Pracovní skupiny pro podporu zaměstnanosti v regionu 
registrační číslo projektu: CZ.1.04/5.1.01/77.00382 
 
Dne   25.8.2014 od 8.30 v prostorách JHK České Budějovice 
Viz. prezenční listina  
         

Program: 

1. Aktuální klíčové aktivity 
a. Stážisti na cestách 
b. Příprava metodiky pro SP 
c. Příprava závěrečné konference  
d. Zpravodaj -  Vydání 4. Čísla (závěrečné) 

2. Následná spolupráce 
3. Různé  

 
 

 
 
Add 1.  
Členové pracovní skupiny se seznámil s panovanými cesty stážistu na konkrétní místa dle sdělení zahraničního  
partnera a současně p. Guthová informovala o o již uskutečněné stáži paní Sovové do Walesu. s obsahem 
příslušných aktivit projektu, které proběhly a probíhají a s plánem dalších činností pracovní skupinu pro 
podporu zaměstnanosti v regionu.  
  
. 

 
 Příprava metodiky  (KA 05 ) 
 

 Příprava závěrečné konference 
Konference je  naplánována  na 4. Listopad 2014 v prostorách JHK České Budějovice  
obsahem konference  bude  zhodnocení celého projektu včetně prezentace stážistů a metodyky  
Metoda Plugging the leaks, Družstevnictví a komunitní vlastnictví  
 
 

 Příprava zpravodaje  
 

Dle harmonogramu má  zpravodaj výchoze v září. Jelikož závěrečná kénference proběhne až začátkem 
listopadu, rozhodla se pracovní skupina vydat poslední číslo zpravodaje až po uskutečnění závěrečné 
konference, tak aby většina příspěvku z konference, bal součástí posledního čísla včetně nejaktuálnějších 
informací tykajících se konce projektu  
 

Add 2. 
Díky projektům z ÚP předpokláda MAS získat dalšího pracovníka z projektu „Odborné praxe pro mladé do 30 let 
v Jihočeském kraji“ . Rovněž předpokládáme, že všichni partneři budou i nadále úzce spolupracovat nejenom 
v oblasti sociálního podnikání , ale  v nejrůznějších oblastech, jako je vzdělávání a rozvoj oblasti.  
 
Různé:  

P. Rejnek do  

 



 

Další jednání pracovní skupiny bude 2.10.2014 v 8:30hod. –. JHK České Budějovice 

 
V Borovanech 3.9.2014 
Magdalena  Chytrová  


